
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany taryfy opłat portowych w portach nie mających podstawowego znaczenia 

dla gospodarki narodowej oraz w przystaniach morskich 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach 

i przystaniach morskich (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1933 zm. Dz.U. 2019.1716) zarządzam, co następuje: 

1. Za korzystanie z infrastruktury portowej w portach i przystaniach morskich, w których zadania i upraw-

nienia podmiotu zarządzającego wykonuje Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku, od użytkowników infra-

struktury portowej pobiera się w 2020 r. opłaty portowe według zasad i w wysokości określonej w Zarządzeniu 

Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie taryfy opłat portowych 

w portach oraz w przystaniach morskich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5151 oraz Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 4648 ze zm.), z zastrzeżeniem pkt 2 i pkt 3. 

2. W załączniku do Zarządzenia Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie taryfy opłat portowych w portach oraz w przystaniach morskich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego poz. 5151 i Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4648 ze zm.) skreśla się pkt II.1.5, pkt II.2.1, pkt II.2.2, 

pkt II.2.3 oraz pkt III.17. 

3. Od statków rybackich oraz od jednostek sportowo - rekreacyjnych wykorzystywanych do połowu rekrea-

cyjnego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 586 ze zm.) pobiera się opłaty portowe w wysokości 10% stawki opłat, o których mowa w pkt 1. 

4. Opłatę portową, o której mowa w pkt 3, pobiera się po przedstawieniu przez armatora statku dokumentu 

potwierdzającego, iż statek jest wpisany do rejestru statków rybackich lub po okazaniu pozwolenia na wyko-

nywanie rybołówstwa rekreacyjnego z danego statku. 

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych Województwa Pomorskiego oraz Zachodnio-

pomorskiego i wchodzi z życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku 

 

kpt. ż.w. Włodzimierz Kotuniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7038


		2019-12-31T11:44:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




